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Faza zycia

Opis produktu

MIKITA Pet Calcium 100 Tabletek - Opis Produktu

Cena
Numer katalogowy

Kod producenta

Wielkos¢ pupila

17,85 zt

5907615400933
5907615400933

100

Bez ograniczen producenta

Junior

Wptywa dodatnio na rozwéj koséca u mtodych pséw i kotdw, pozwala na uzupetnienie niedoboru wapnia.

Sktad

e Gukonian wapnia 40%

¢ Weglan wapniowo - magnezowy 28%
¢ Weglan wapnia 14%

e Sacharoza

Analiza Sktadu
e Wapn 150 g
e Magnez 35¢g
e S6d0g
e Fosfor0 g
Dodatki Na 1 kg
¢ Pantotenian wapnia 4000 mg
e Witamina C 1000 mg

¢ Przeciwutleniacze

Dawkowanie

Pies, kot: 0,6 g - 1,2 g (1 - 2 tabletek) na 2,5 - 5 kg ciezaru ciata dziennie

Producent nie ogranicza wielkosSci zwierzecia.

Dodatkowe Informacje

Zestaw trzech réznych zwigzkéw wapnia dobranych optymalnie pod wzgledem przyswajalnosci, wzbogaconych o Mg i wit. C.
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